Resposta ao Requerimento nº 918/2023
Autoria: HENRIQUE CONTI
Assunto: Informações sobre nova construção em lote da Rua Gervasio Manoel

Candido.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 25 de julho de 2023.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

AMARA MUN IP E ALINHOS

CAMARA MUNIC H

Pag

   ? VALINHOS

SÊ
DEPARTAM

DÊNC

am EeAE

O TT E oO.a | E =

LIC
Nome.

Pavimentos:

TIPOS DE CONSTRUÇÃOE ÁREAS (Mº
DADOS DO IMÓVEL

Inscrição: 5394-01-3-0745-0000. Fisico: 40800
OBSERVAÇÕES

RESPONSÁVELPELA EXPEDIÇÃO

aprildi

Qro &Q | =
18/2.

12. g

provad ção Resid Unifamiliar

perm — este * de atividad

de

o sistema . ara

posta:

p

icad

taxa Em

Iização

VALINHOS
VJ

SO)
nm

]

= m

PRORAO,

0) vaLINHOS
NICIPAL PALÁCIO Ce | | Valinhos

)

VALINHOS
PALÁCIO DÊNC

unia  É VALINHOS

AV UMP:.R " Z.

nº918/2023

AMARA JN"

D  ALINHOS

Cu Ca O Di TOO Eno Domanm . oo o o Um mma

oT— O es e e oO o e ni 1 e im un tm OmO O . nom
=

VALINHOS

Ind

onado.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 292NWWZV5R0B41H3
		2023-07-26T11:37:46-0300